

**Reconstructia imobilului, in vederea
amplasarii unui complex multifunctional
(oficii, showroom) din str. S. Lazo, 38, mun.
Chisinau**

DEVIZ LOCAL Nr.=21

Lucrari electrice interioare

№	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
				Pe unitate de măsură	Total, lei exclusiv TVA
Lucrari de montare:					
1	корпус металлический IP31 ПР-3-3 36	buc	5	629,0	3145,00
2	выключатель нагрузки трехполюсный Un=380В, In=630A Compact Nsx630Na	buc	2	62,9	125,71
3	разъединитель Micrologic 2.3 630 A	buc	2	142,9	285,71
4	выключатель автоматический трехполюсный Un=380В, In=200A Compact NSx250	buc	4	62,9	251,43
5	выключатель автоматический трехполюсный Un=380В, In=125A Compact NSx160	buc	1	62,9	62,86
6	выключатель автоматический трехполюсный Un=380В, In=250A Compact NSx250	buc	1	62,9	62,86
7	выключатель автоматический трехполюсный Un=380В, In=100A Compact NSx100	buc	2	62,9	125,71
8	корпус металлический IP31 ПР-2-3 36	buc	2	629,0	1258,00
9	выключатель нагрузки трехполюсный Un=380В, In=250A Compact NSx250	buc	5	62,9	314,29
10	выключатель нагрузки трехполюсный Un=380В, In=40A iSW 3P 40A	buc	48	31,4	1508,57
11	выключатель автоматический трехполюсный Un=380В, In=25A iC60N-3P-25/C	buc	37	31,4	1162,86
12	Счётчик на DIN рейку Un=380В, In=60A DDM100SFC	buc	49	31,4	1540,00
13	корпус металлический IP31 ПР-2-3 36	buc	1	629,0	629,00
14	розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой установки IP20	buc	25	31,4	785,71
15	пост управления кнопочный одноштифтовый ПKE-222-1	buc	14	31,4	440,00
16	пост управления кнопочный двухштифтовый ПKE-222-2	buc	3	31,4	94,29
17	выключатель для установка освещения с двух мест IP20	buc	6	31,4	188,57
18	выключатель одноклавишный для скрытой установки IP54	buc	37	31,4	1162,86
19	выключатель одноклавишный для скрытой установки IP20	buc	50	31,4	1571,43
20	выключатель двухклавишный для скрытой установки IP20	buc	38	31,4	1194,29
21	коробка ответвительная для установки на потолке IP20	buc	139	5,7	794,29

22	коробка ответвительная для установки на полу IP54	buc	148	26,9	3974,86
23	коробка ответвительная для установки в стене IP20	buc	20	5,7	114,29
24	датчик движения инфракрасный	buc	49	31,4	1540,00
25	фотореле	buc	6	31,4	188,57
26	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0.25-220/12	buc	3	57,1	171,43
27	выключатель нагрузки трехполюсный Ун=380В, In=160A Compact NSx160	buc	1	62,9	62,86
28	выключатель нагрузки трехполюсный Ун=380В, In=100A iSW 3P 100A	buc	6	31,4	188,57
29	выключатель нагрузки трехполюсный Ун=380В, In=63A iSW 3P 63A	buc	13	31,4	408,57
30	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, In=63 iC60N-3P-63/C	buc	6	31,4	188,57
31	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, In=40 iC60N-3P-40/C	buc	12	31,4	377,14
32	выключатель автоматический трехполюсный Ун=220В, In=4A iC60N-3P-4/C	buc	7	31,4	220,00
33	контактор малогабаритный Ун=220В, In=9A SCHNEIDER	buc	5	31,4	157,14
34	бокс для установки 48 модулей ЩРН-48з-1	buc	1	57,1	57,14
35	бокс для установки 48 модулей ЩРН-48з-1	buc	3	57,1	171,43
36	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, In=20A iC60N-3P-20/C	buc	34	31,4	1068,57
37	выключатель автоматический трехполюсный Ун=220В, In=2A iC60N-1P-2/C	buc	124	31,4	3897,14
38	бокс для установки 36 модулей ЩРН-36з-1	buc	6	57,1	342,86
39	выключатель нагрузки трехполюсный Ун=380В, In=20A iSW 3P 20A	buc	1	31,4	31,43
40	выключатель автоматический однополюсный Ун=220В, In=10A iC60N-1P-10/B	buc	152	31,4	4777,14
41	выключатель автоматический однополюсный Ун=220В, In=6A iC60N-1P-6/C	buc	54	31,4	1697,14
42	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, In=6A iC60N-3P-6/B	buc	1	31,4	31,43
43	автомат дифференциальный двухполюсный Ун=220В, Ip=16A iDPN-16A/30mA	buc	320	31,4	10057,14
44	автомат дифференциальный двухполюсный Ун=220В, Ip=16A iDPN-16A/10mA	buc	12	31,4	377,14
45	выключатель автоматический однополюсный Ун=220В, In=10A iC60N-1P-10/C	buc	14	31,4	440,00
46	бокс для установки 24 модулей ЩРН-24з-1	buc	16	57,1	914,29
47	выключатель нагрузки трехполюсный Ун=380В, In=20A iSW 3P 20A	buc	18	31,4	565,71
48	выключатель нагрузки трехполюсный Ун=380В, In=25A iSW 3P 25A	buc	36	31,4	1131,43
49	бокс для установки 48 модулей ЩРН-48з-1	buc	13	57,1	742,86
50	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, In=10A iC60N-3P-10/C	buc	29	31,4	911,43
51	контактор малогабаритный Ун=400В, In=9A SCHNEIDER	buc	1	31,4	31,43
52	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, In=6A iC60N-3P-6/C	buc	2	31,4	62,86



53	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, Ін=16А іС60N-3P-16/С	buc	2	31,4	62,86
54	контактор малогабаритный Ун=220В, Ін=9А SCHNEIDER	buc	6	31,4	188,57
55	контактор малогабаритный Ун=220В, Ін=12А SCHNEIDER	buc	3	31,4	94,29
56	выключатель автоматический однополюсный Ун=220В, Ін=32А іС60N-1P-32/С	buc	1	31,4	31,43
57	выключатель автоматический однополюсный Ун=220В, Ін=20А іС60N-1P-20/С	buc	13	31,4	408,57
58	выключатель автоматический однополюсный Ун=220В, Ін=10А іС60N-1P-10/С	buc	1	31,4	31,43
59	бокс для установки 36 модулей ЩРН-36з-1	buc	28	57,1	1600,00
60	бокс для установки 24 модулей ЩРВ-24з-1	buc	1	57,1	57,14
61	бокс для установки 18 модулей ЩРН-18з-1	buc	3	57,1	171,43
62	выключатель автоматический однополюсный Ун=220В, Ін=6А іС60N-1P-6/В	buc	31	314,0	9734,00
63	выключатель нагрузки трехполюсный Ун=380В, Ін=400А Compact Nsx400Na	buc	1	314,0	314,00
64	разъединитель Micrologic 2.3 400 А	buc	1	314,0	314,00
65	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, Ін=100А Compact NSx100	buc	1	62,9	62,86
66	выключатель автоматический трехполюсный Ун=380В, Ін=25А іС60N-3P-25/С	buc	1	31,4	31,43
67	контактор малогабаритный Ун=400В, Ін=500А КТИ-65003	buc	2	314,0	628,00
68	Кабель ВВГнг(А)-LS 3*1,5мм2	m	10815	8,0	86520,00
69	Кабель ВВГнг(А)-LS 3*2,5мм2	m	10465	8,0	83720,00
70	Кабель ВВГнг(А)-LS 3*4мм2	m	710	8,0	5680,00
71	Кабель ВВГнг(А)-LS 3*10мм2	m	220	8,0	1760,00
72	Кабель ВВГнг(А)-LS 3*10мм2	m	400	8,0	3200,00
73	Кабель ВВГнг(А)-LS 3*25мм2	m	60	8,0	480,00
74	Кабель ВВГнг(А)-LS 4*1,5мм2	m	690	8,0	5520,00
75	Кабель ВВГнг(А)-LS 5*2,5мм2	m	930	8,0	7440,00
76	Кабель ВВГнг(А)-LS 5*4мм2	m	790	8,0	6320,00
77	Кабель ВВГнг(А)-LS 5*6мм2	m	980	8,0	7840,00
78	Кабель ВВГнг(А)-LS 5*10мм2	m	2350	8,0	18800,00
79	Кабель ВВГнг(А)-LS 5*16мм2	m	90	8,0	720,00
80	Кабель ВВГнг(А)-LS 5*25мм2	m	5	8,0	40,00
81	Кабель ВВГнг(А)-LS 5*35мм2	m	35	8,0	280,00
82	Кабель АВВГнг(А)-LS 5*70мм2	m	21	20,0	420,00
83	Кабель АВВГнг(А)-LS 4*150мм2	m	30	31,0	930,00
84	Кабель АВВГнг(А)-LS 4*185мм2	m	10	48,0	480,00
85	Кабель КВВГнг(А)-LS 4*1,5мм2	m	170	8,0	1360,00
86	Провод АПВ 1*120мм2	m	40	20,0	800,00
87	труба ПВХ Ф20мм	m	12920	6,0	77520,00
88	труба ПВХ Ф25мм	m	16800	6,7	112560,00
89	труба ПВХ Ф32мм	m	970	6,7	6499,00
90	труба ПВХ Ф40мм	m	3040	6,7	20368,00
91	труба ПВХ Ф50мм	m	90	6,7	603,00
92	лоток кабельный металлический перфорированный 500*100	m	80	20,0	1600,00



Итого монтаж:			516794,00
Соц .и мед.страхование	22,50%		116278,65
ВСЕГО МОНТАЖ:			633072,65
Накладные расходы	14,50%		74935,13
Итого:			708007,78
Рентабельность	6,00%		42480,47
Итого:			750488,25
Н Д С	20,00%		150097,65
ВСЕГО К ОПЛАТЕ:			900 585,90
Услуги Генподрядя:	2%		18 011,72
Итого, включая услуги Генподрядя:			918 597,61

Заказчик:

SRL "AMIR"

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct"



AMIR
CHISNAU
MOLDOVA